MUNICIPAL DE SANTAREM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA -UNIÃO

Memorando 022/2025-GAB

À 2º Comissão /CMS
Câmara Municipal de Santarém-P A

Santarém/PA, 18 de março de 2025.

Assunto: Devolução de PROCESSOS DE ALIENAÇÃO DE TERRAS, referente ao
memorando nº 048/2025 - 2/COMISSÃO/CMS.

Com os cumprimentos de estilo, por ordem do Vereador Erasmo Maia (UNIÃO

BRASIL) faço uso do presente expediente para informar a devolução dos seguintes Processos
de Terra.

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)
01 374/2024 0273/2023 JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA E ZULEIA MONTE D SOUZA

02 380/2024 0313/2023 LIZANDRA DANIELE FERREIRA DA SILVA E GILVANDRO
PINTO DA SILVA

03 381/2024 0381/2023 JRANDI DA SILVA
04 382/2024 0411/204 DOMIMGOS ADAMOR MOTA DO NASCIMENTOE IRACI

FREITAS DO NASCIMENTO
05 420/2024 0719/2024 JOSÉ EUDES PORTELA
06 433/2024 0823/2024 CECÍLIA PEREIRA DE SOUSA

07 453/2024 0304/2023 CÍCERAA MARTINS ANTUNES FONSECA
455/2024 0284/2024 ZENAIDE MARIA PINHEIRO RIBEIRO

Atenciosamente,

THOMPSON

VEREADOR ERASMO MAIA
Câmara Muylicipal de Santarém

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA — UNIÃO

E-mail: ver.erasmomai afDsantarem.pa.leg.br- (93) 99145-3488